1

2019 年 12 月吉日

得意先様各位

「CT 用エクステンションチューブ／エックステンションチューブ」
オスロックコネクタ形状変更のご案内

拝啓
時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび弊社製品「ＣＴ用エクステンションチューブ」および「エックステンションチューブ」の
下記対象製品におきまして、オスロックコネクタの操作性向上を目的とした形状変更をすること
となりましたので、ご案内申し上げます。
今後とも、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

対 象 製 品 ： 販売名／エックステンションチューブ
製品名／CT 用エクステンションチューブ
    エックステンションチューブ

対 象 型 式 ： 下記一覧参照

変 更 内 容 ： オスロックコネクタの形状変更（下図参照）

2

○変更品の製造番号と出荷予定時期（2019 年 12 月時点）

製品名 型式（品番） 製造番号 出荷予定時期

CT用エクステンションチューブ 　FGM-CTX-80-1B 191118 2020年1月以降

CT用エクステンションチューブ 　FGM-CTX-250-1B 未定 未定

CT用エクステンションチューブ 　FGM-CTX-600-1B 191118 2020年1月以降

CT用エクステンションチューブ 　FGM-CTX-1000-1B 191108 2020年2月以降

CT用エクステンションチューブ 　FGM-CTX-1300-1B 191204 変更品出荷済

CT用エクステンションチューブ 　FGM-CTX-1500-1B 191204 変更品出荷済

CT用エクステンションチューブ 　FGM-CTX2-600-1B 未定 未定

CT用エクステンションチューブ 　FGM-CTX2-1000-1B 191209 2020年2月以降

CT用エクステンションチューブ 　FGM-CTX2-1500-1B 未定 未定

エックステンションチューブ 　FGM-CT-600 未定 未定

エックステンションチューブ 　FGM-CT-1000 191127 2020年2月以降

エックステンションチューブ 　FGM-CTY-600 未定 未定

エックステンションチューブ 　FGM-CTY-1000 未定 未定

エックステンションチューブ 　FGM-CTY-1500 未定 未定

エックステンションチューブ 　FGM-CTY-2000 未定 未定

エックステンションチューブ 　FGM-CTY-1500R 未定 未定

エックステンションチューブ 　FGM-CTY-2000R 191118 2020年2月以降

エックステンションチューブ 　FGM-CTY2-1000 未定 未定

※この変更による製品の操作方法、取り扱い方に変更はございません。

本件に関するお問い合わせ先 ： フォルテ グロウ メディカル株式会社 東京営業所

東京都千代田区神田佐久間河岸 51 第一スレートビル 5F
TEL：03-3863-1901  FAX：03-3863-1905

以上